
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
Che, l’evoluzione della normativa sugli appalti e le recenti novità in tema di qualificazione 
delle stazioni appaltanti, impone una elevata professionalità del personale preposto allo 
svolgimento delle procedure di gara; 
che la Centrale Unica di Committenza del Consorzio si è sempre distinta per un servizio 
altamente qualificato e professionale nei riguardi di tutti gli Enti convenzionati; 
che in virtù di quanto detto, a seguito di Determina del Presidente del C.d.A. n. 27 del 
20/09/2023 i dipendenti: Cotruzzolà Giuseppe, Alibrando Antonio, Grosso Maria E Di Blasi 
Guido sono stati autorizzati a partecipare all’evento formativo proposto dalla società 
MEDIACONSULT S.R.L. P I.V.A. 07189200723 con sede legale in Barletta Via Palmitessa n. 
40 “Corso base Project Management” prevedendo a tale scopo una spesa complessiva di € 
2.696,00. 
CONSIDERATO 
Che la predetta attività formativa si è effettivamente svolta con il seguente calendario di n° 
06 incontri nei seguenti giorni: 06 – 13 – 17 – 20 – 27 Ottobre 2023 e 06 Novembre 2023 
che a tal proposito la società MEDIACONSULT s.r.l. ha provveduto ad emettere la Fattura n. 
1251 del 14/11/2023 di € 2016,00 riferita allo svolgimento dell’attività formativa e la Fattura 
n. 1252 del 14/11/2023 di € 680,00 quale rimborso spese relative alla quota iscrizione per 
sostenere l’esame ISIPM-base. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  liquidare e pagare alla MEDIACONSULT S.R.L. P I.V.A. 07189200723 con sede legale in 
Barletta Via Palmitessa n. 40, la Fattura n. 1251 del 14/11/2023 di € 2016,00 in esenzione 
di IVA (Art. 10 n. 20 DPR 633/72) e n. 1252 del 14/11/2023 quale rimborso spese relative 
alla quota iscrizione per sostenere l’esame ISIPM-base.  

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 54/2023                                                               del 29/11/2023 

Oggetto: Liquidazione MEDIACONSULT S.R.L.. Fatt. n. 1251 e 1252 DEL 14/11/2023 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

